FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-21

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-21

Hora Validacién DIAN: 09:46:06

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702123006787
7702189058591
316843
7702057841171
7702057840334
7702090037784
316843
7703546813303
4891228530136
7706569020567
7702354959326
7702184110713
7702184011973
7709990089691
6955404050028
7702123006718
7702402053549
7702402054171
7702026313715
0010205
7702354949624
370
316843
7707232095752
7709990926231

736085132069

222222222-7 Forma de Pago:
CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
No Responsable de IVA
No aplica - Otros Fecha Vencimiento:

Plazo Para Pagar:

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion
ALKA SELTZER TABLETAS BAYER
CHEETOS BOLIQUESO MINI
DULCES X UNIDAD 100
BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS
SAL DE FRUTAS LUA SOBRE X 55 GR TECNOQUIMICAS
AGUA CRISTAL CON GAS 250 ML
DULCES X UNIDAD 100
FLUOXETINA 20MG X UNIDAD TABLETAS
PRESTOBARBA SCHICK TITANIUN QUATRO 4
ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G
HIDRALYTE X 640ML
CETIRIZINA 10MG X10 TABLETAS
PREGABALINA 75MG X10 TABLETAS
CLOBETASOL PROPIONATO 0,05% 40G
KIT CORTA CUTICULA
ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER
BOCATTO TRES LECHES
CHOCOLISTO PALETA
PAAQJITOS HUMEDOS PEQUEA[JIN ORIGINAL X 100 UDS FAMILIA
COLGATE TOTAL 12 CLEAN MINT X 63ML
NUTRIBELA 15 ENZIMOTERAPIA SOBRE
DULCES X UNIDAD
DULCES X UNIDAD 100
MIELTERTOS SOBRE TABLETAS MASTICABLES
CINTA ADHESIVA MICROPOROSA 2

NAZIL GOTAS X 15 ML SOPHIA

DROGUERIA KAIRUZ

Contado
Efectivo

0 Dias
2025-09-21

Cantidad
1.00
1.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00

10.00
1.00
2.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
2.00

1.00

1.00

umMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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Factura Electronica de Venta No: FE - 5992 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-21 - 09:46:06
CUFE: 40fc7ef634b92fe3e4de980441c977c0f824eb731fc36f0c2ebfd73e46975f2498057c7aac23eafec5caa000438d2113



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-21

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-21
Hora Validacién DIAN: 09:46:06

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 65,900.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 26

IVA 44,201.68 19.00% 8,398.32 Base: 110,101.68
Impuestos: 8,398.32
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 118,500.00
Total Factura: 118,500.00

NOTAS:

SON: CIENTO DIECIOCHO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥#kkkx,
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